
Zarządzenie Nr 104/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zamknięcia studiów podyplomowych pn. Florystyka prowadzonych  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 7 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity  

z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Od roku akademickiego 2024/2025 zaprzestaje się prowadzenia kształcenia na 

dwusemestralnych studiach podyplomowych pn. Florystyka.   

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 126/2020 z dnia  29 czerwca 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia od roku akademickiego 2020/2021 programu studiów podyplomowych  

pn. Florystyka oraz Zarządzenie Rektora Nr 49/2022 Rektora Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia  25 maja 2020 roku w sprawie odpłatności za 

świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych pn. Florystyka, powierzonych 

Wydziałowi Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 6 listopada 2024 roku 

                                                                                                          R e k t o r 

 

                                                                                   dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


